

ZMĚNOVÝ LIST: Úprava chodníku		číslo ZL: 5
Název akce:	„Bytový dům Dukelská v k.ú. Husovice“	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	[redacted]	
<p>Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní řešení dle PD počítalo s opravou chodníku pouze v nezbytně nutném rozsahu za účelem úpravy přípojek a vybudování sjezdu (cca 7,2 m2)</p> <p>Nové řešení: Oprava chodníku v uliční části v celé ploše (po celé délce stavby).</p> <p>Zdůvodnění změny: chodník se nachází vlivem stavebních činností (bourání stávající stavby, výstavba nové) ve špatném technickém stavu, navíc je třeba vybudovat bezbariérové dopojení objektu a současně zajistit spádování chodníku od objektu.</p> <p>Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.</p>		
Cena méně prací bez DPH: 0,-		Cena více prací bez DPH: 114 818,-
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
114 818,-		NE
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted]		Souhlasím: [redacted] (MENHIR projekt, s.r.o.)
Datum: 3.9.2019		Datum: 3.9.2019
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)		[redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím [redacted]		Souhlasím: [redacted]
Datum: 3.9.2019		Datum: 3.9.2019
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)		[redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpočet č. ZL 05 + vícepráce 2. Rozpočet č. - méněpráce 		

Položkový rozpočet

S:	Dukelska-D04 Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88	
O:	ZL.05	Změnový list č.05
R:	ZL.05-VP	Úprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				64 578,40
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	41,60000	282,50	11 752,00
2	113108313R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.13 cm	m2	41,60000	271,50	11 294,40
				16*2,6		
				41,60000		
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	16,00000	91,00	1 456,00
4	100 578100019	Výměna asfaltového chodníku vč. podkladu kompletní řešení - dle PD E.2	m2	34,40000	1 165,00	40 076,00
				(16*2,6)-7,2		
				34,40000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 686,40
5	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 použity stávající obrubníky	m	16,00000	332,00	5 312,00
6	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	21,20000	112,00	2 374,40
				2,6+16+2,6		
				21,20000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				532,80
7	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	16,00000	33,30	532,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 675,30
8	149 998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	27,46082	279,50	7 675,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 344,62
9	286 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,94560	194,50	5 824,42
10	287 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	419,23840	15,60	6 540,12
11	288 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,94560	257,00	7 696,02
12	290 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,94560	360,00	10 780,42
13	289 979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	29,94560	117,00	3 503,64